podlegają sprzedaży przez
publiczną licytację, po upływie 3 mie­
sięcy od dnia ostatniego trzykrotnego
ogłoszenia. O sprzedaży nastąpi osobne
ogłoszenie.(801%03r2)

OGŁOSZENIE.
{Dwunastoletnia dzierżawa fol­

warku Roniówkif.
RZĄD GUBERN1ALNY RADOMSKI

podaje do wiadomości, że na 12-letnią
dzierżawę, poczynaj ąc od d. 18/30 czerwca
1892 do 18/30 czerwca 1904 r,, należą­
cego do kasy miasta Radomia folwarku
Koniówka, odległego od wspomnionego
miasta wiorst 2, przestrzeni 64 morgi
73 pręty, z których gruntu ornego 24
morgi 163 pręty, łąk 22 morgi 198
prętów, pastwiska 10 mórg 96 prętów,
pod domem mieszkalnym, zabudowa­
niami gospodarczemi i drogami mórg
5 prętów 196 i pod ogrodem owocowym
120 prętów, odbędzie się w sali posie­
dzeń Rządu Gubernjalnego 21 kwietnia
(3 maja) 1892 r. o godz. 12 w południe
od zmniejszonej sumy rs. 520 na rok,
licytacja in plus, przez deklaracje za­
pieczętowane, a następnie ustną pomię­
dzy, licytantami konkurencję.

Życzący sobie stanąć do licytacji
obowiązani są przedstawić na oznaczo­
ny termin deklaracje sporządzone we­
dług zwykłej formy, z naklejoną marką
wartości 80 kop., i kaueją w kwocie
rs.

roluictwa, przemysłu i handln wchodzą­
ce, pośredniczy- w sprzedaży i wydzier­
żawieniu Majątków Ziemskich, Kamie­
nic, Willi, dostarcza specjalistów, do
wszystkich działów rolniczych i prze­
mysłowych, zajmuje się lokacją kapita­
łów i t. p. czynnościami. 3235—1

SOLEC
Najsilniejsze zdrojowisko

stao-wczaie.
Zakład kąpiejowy leczniczy 0-

twarty zostaje z dniem 8 (20) Maja
1892 r. Administracyja zakładu
stale na miejscu w Solcu, poczta
Stopnica.

Komunikacja drogą żel. Iwan-
grodzko-Dąbrowską do miasta gub.
Kielce, zkąd powozami drogą bitą
do samego Zakładu Kąpielowego.

Zarząd wód powierzony został
p. J. Piotrowskiemu, dawniej admi­
nistrującemu takimże zakładem
rządowym w Busku.

Wyboru 5 Reprezentantów w miejsce PP. Kurzątkowskiego Anto­

niego, Mierzanowskiego Adwokata, Przyjałkowskiego Władysława, Majew­
skiego Wincentego i ś. p. Targowskiego Józefa.

Ogólne zaś zebranie samych reprezentantów Kasy odbędzie się w
lokalu Kasy, przy ulicy Lubelskiej M 135, w dniu 3(15) Maja 1892 r., o
godzinie 4-ej po południu, którzy rozpoznają następujące wnioski:

1. Komisji Rewizyjnej oznaczyć wynagrodzenie za rok 1891, czyli
za dwa półrocza dopełnionej czynności.

2. Oznaczyć dywidendę za rok 1891.
3. Zatwierdzić etat na rok 1892.
4. Tak jak dawniej, wyznaczyć pewną kwotę dla Towarzystwa Do­